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.BINGOSPA Kolagen 100% 100ml .

Cena 210,99 zł

Numer katalogowy 1173701033

Kod producenta 1038465485

Kod EAN 5901842004100

Opis produktu
BINGOSPA Kolagen 100% 100ml

100% kolagen BingoSpa - czysty niezhydrolizowany kolagen natywny z zachowaną trójspiralną strukturą helisową.

Biologicznie czynny składnik preparatów pielęgnacyjnych do twarzy, do ciała i włosów.Wyłącznie dla profesjonalistów.

Wygląd i konsystencja: jednorodna, klarowna ciecz.

Zapach - słaby,

pH: 3,2 - 4,2

gęstość 1.0 g/cm3

Właściwości i zastosowanie

  Badania wykazują jednoznacznie, że procesy starzenia się skóry zachodzą w tkance łącznej. Fizjologiczny proces starzenia
się skóry polega na postępującym przekształcaniu się kolagenu rozpuszczalnego znajdującego się w młodej tkance, do postaci
nierozpuszczalnej, która traci zdolność pobierania wody. Skóra traci wówczas elastyczność, staje się sucha oraz pojawiają się
zmarszczki .

Ubytek rozpuszczalnego kolagenu jest, więc zjawiskiem naturalnym, ale nadzwyczaj niepożądanym! Należy więc koniecznie
uzupełniać jego niedobór poprzez stosowanie preparatów kosmetycznych zawierających kolagen rozpuszczalny, który spełnia
rolę naturalnego czynnika nawilżającego skórę.

 Dzięki silnym właściwościom błonotwórczym rozpuszczalnego kolagenu na powierzchni skóry (włosów) tworzy się cieniutkiego
filmu ochronnego, który zwiększa zatrzymanie wilgoci i chroni skórę (włosy) przed wnikaniem szkodliwych substancji z
otoczenia.

Ogólne działanie kolagenu BingoSpa i preparatów z kolagenem:
regeneruje i przywraca sprężystość wnikając w najgłębsze warstwy skóry,
wygładza skórę i poprawia jej pigmentację,
wygładza zmarszczki i worki pod oczami,
likwiduje skutki otarć, oparzeń, stłuczeń,
zmniejsza przebarwienia skóry,
zmniejsza i regeneruje ślady blizn,
zmniejsza i wyrównuje koloryt rozstępów,
spowalnia proces powstawania zmarszczek,
regeneruje skórę po oparzeniach słonecznych,
uelastycznia i zmiękcza naskórek,

Preparaty kosmetyczne z zawartością rozpuszczalnego kolagenu przeznaczone są do pielęgnacji skóry dojrzałej, skóry
zmęczonej, przesuszonej oraz narażonej na nadmierne działanie czynników środowiskowych. Uzupełniając niedobór kolagenu
w skórze, preparaty te działają regenerująco i wygładzająco, przywracając jej świeżość i właściwe nawilżenie.
Preparaty kosmetyczne z dużą zawartością rozpuszczalnego kolagenu (nawet do 10%) mają działanie wyraźnie liftingujące -
szczególnie polecane do stosowania w domowych, odmładzających maseczkach do twarzy.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 100
Kod producenta: BN113
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